Lista akcjonariuszy posiadajacych co najmniej 5% liczby gtosow
na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy w dniu 7 czerwca 2018 roku

Lp

Nazwa

SKARB PANSTWA

RAINBEE HOLDING LIMITED

OPANSA ENTERPRISES LIMITED

PZU SF10 UNIVERSUM

Liczba akcji

32 734 509

9 820 352

9 430 000

8 247 582

Liczba gtosow
przystugujacych
akcjonariuszowi na
NWZ 7.06.2018

32 734 509

9 820 352

9 430 000

8 247 582

Procentowy udziat
w ogodlnej liczbie
gtosow na NWZ
7.06.2018

43,73%

13,12%

12,60%

11,02%

Procentowy
udziat w ogélnej
liczbie gtosow

33,00%

9,90%

9,51%

8,31%



